
Verordening betreffende de wijziging van de Parkeerverordening Purmerend 

2024 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juli 2024, 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening betreffende de Wijziging van de Parkeerverordening Purmerend 2024 

Artikel I.   
Toe te voegen aan artikel 3 lid 3: 

i. parkeervergunning voor kampeervoertuigen, waarmee in het gereguleerde gebied uitsluitend 

geparkeerd kan worden op aangewezen parkeerplaatsen voor kampeervoertuigen. 

Artikel II.   
Aan artikel 6 wordt een lid toegevoegd dat luidt: 

4. Een vergunning als bedoeld in artikel 3, derde lid, sub i wordt voor 24 uur verleend. 

Artikel III.   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Wijziging Parkeerverordening Purmerend 2024”. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 26 september 2024 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 422351 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 422351 7 oktober 2024 1 


